
 

  

 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]  

   

 О признании утратившими силу 
некоторых приказов департамента семьи, 
социальной и демографической политики 
Брянской области 

 

 

В связи с принятием приказа Министерства труда и социальной защиты 
от  3 апреля 2024 года № 176 н «Об утверждении Порядка и условий перевода, 
выписки и временного выбытия из стационарной организации социального 
обслуживания, предназначенной для лиц, страдающих психическими 
расстройствами» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Признать утратившими силу приказы департамента семьи, социальной 
и демографической политики Брянской области: 

от 3 июля 2018 года № 5032 «Об утверждении Порядка временной передачи 
недееспособных граждан, находящихся в организациях, оказывающих социальные 
услуги, в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской 
Федерации»;  

от 18 декабря 2019 года № 709 «О внесении изменений в приказ департамента 
семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 3 июля 2018 
года № 5032 «Об утверждении Порядка временной передачи недееспособных 
граждан, находящихся в организациях, оказывающих социальные услуги, в семьи 
граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента 

социальной политики и занятости населения Брянской области в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW201&n=55639&date=03.12.2024


 

  

 
 
Шалаева Майя Анатольевна 
8(4832)30-32-75  


